
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від  04.06.2019 р.№ 685
м. Бровари

       
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області
від 13.11.2018 №804 

Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                           
від 29.05.2019 року №21 з питання внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 13.11.2018 №804, 
відповідно до заяви ***, керуючись ст.257 Сімейного кодексу України, 
керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 13.11.2018 №804 «Про призначення порядку 
участі у вихованні малолітніх дітей», виклавши пункт 1 у новій редакції,         
а саме:
«1. Призначити порядок участі у вихованні малолітніх, ***,  дітей, 
позбавлених батьківського піклування, які влаштовані на виховання та 
спільне проживання до прийомної сім’ї на базі родини ***, окремо 
проживаючій бабі, ***, визначивши такі дні та години зустрічей з дітьми: 
двічі на місяць, з 16.00 год. п’ятниці до  17.00 год. неділі та святкові дні, за 
попередньою домовленістю з батьками –вихователями».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                           І.В. Сапожко


